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NAGOVOR UREDNICE 

 

 

Spet je leto naokoli in čas je, da shranimo spomine. Tiste lepe, 

najlepše. Veliko jih je, a vseh ne moremo zbrati v eni sami drobni 

knjižici. Objavili bomo izbor tistih, za katere želimo, da jih nihče 

ne pozabi. Nekateri pa bodo ostali zapisani v naših srcih.  

Tokratna številka je polna sloves, prihodov, nagrad in sploh vsega, 

kar odlikuje skupinsko delo. 

Za vse, ki vas zanima več o nas, naj zapišem, da smo zelo dejavni 

na šolski spletni strani, na Facebooku in na YouTube-ju. Spodaj je 

QR koda z dostopi do naših socialnih omrežij. Prijetno branje in 

brskanje. 

 

Ditka Kobol, urednica 
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POSLOVIL SE JE ALVIN, NAJBOLJ REDNI OBISKOVALEC NAŠE KNJIŽNICE 

Šolski pes Alvin je redno obiskoval knjižnico med letoma 2012 in 2023. S svojimi učenci je 

prebral veliko knjig s čudovitimi pasjimi zgodbami. Najlepše pa je spisal sam s svojim delom v 

CIRIUSU. Nekaj zapisov hrani tudi naša knjižnica. 
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Dragi Alvin! 

 

Zdaj si ena izmed zvezdic tam 

gori na nebu. 

Zapustil si nam veliko lepih in 

prisrčnih spominov. 

Tudi na tvoj čuteči pogled in 

prikupni nasmeh. 

 

 

Irma Golob in Mateja Perko 

 

UPOKOJILA SE JE IRMA GOLOB  

V petek, 6. 10. 2023, je učiteljica Irma Golob prejela najvišje priznanje Društva specialnih in 

rehabilitacijskih pedagogov Slovenije – plaketo Antona Skale za leto 2023, in sicer za 

življenjsko delo in tudi za posebej uspešno delo ter nadpovprečne rezultate. Njen izjemen 

prispevek k razvoju teorije in prakse na področju specialne, rehabilitacijske in socialne 

pedagogike je edinstven in dragocen, saj je kot strokovnjakinja postavila temelje, ki bodo 

tudi v prihodnosti omogočali napredek in višjo kvaliteto vzgojno-izobraževalnega dela. 

 

»Priznanje, ki sem ga prejela, ni le moje 

priznanje. Je priznanje vsem vam, srčnim 

sodelavcem.  

 

Rada sem prihajala v službo, od vas sem 

se učila, z vami »rasla«.  

 

Brez sodelovanja ne bi nič šlo ...  

In tudi brez poguma ne.  

 

Izziv, da je skozi šolska vrata vstopil 

Alvin, ni bil enostaven, a skupaj sva 

ustvarjala z vsemi vami čarobno zgodbo, 

ki se zrcali v tem priznanju.  

 

Hvala prav vsem!«  



 

4 
 

PRVI ŠOLSKI DAN 

Prvi šolski dan je poln upanja in novih načrtov. Je prazen list, ki bo ob koncu leta popisan z 

mnogimi zgodbami.  

1. septembra 2024 se nam je pridružilo 9 novincev, od tega 4 prvošolci, katerim je Isabelle 

Morel Bera, ravnateljica OŠ, podelila rumeno rutico. Program je popestril otroški pevski zbor, 

ob koncu pa so se posladkali s torto in sadjem.  

Vsi skupaj smo se trudili pisati čim lepše zgodbe in stremeli k temu, da sta znanje in 

prijateljstvo naše vodilo.  

Upamo, da se otroci pri nas dobro počutijo in veliko naučijo. 
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NAŠE URE ŠPORTA S CINI 

Naj vam opišemo naše ure s Cini. Ko 

pride, jo najprej pozdravimo in 

pocrkljamo. Nato s skupnimi močmi 

postavimo poligon. Cini nam pokaže, 

kako ga premagati. Seveda ga z nekaj 

truda premagamo. Potem pa sledi še 

zabavni del, ki vključuje več miselnih 

nalog, kjer si je treba zapomniti vrstni 

red. Zamislimo si nalogo za Cini, ji damo 

navodila, potem pa ocenjujemo, ali jo pravilno izvede. Če naredi vse tako, kot smo ji rekli, 

dobi priboljšek. Včasih pa tudi zamenjamo vloge. Cini nam da navodila (tako, da pokaže), mi 

pa izvedemo določeno nalogo. Npr.: »Pojdi v rumen obroč, 2x se zavrti in naredi 5 počepov. 

Ko se vrneš, 3x zaploskaj«. Uro zaključimo tako, da pospravimo poligon in se vsak na svoj 

način poslovimo od Cini. Večina nas jo najraje poboža, kakšni pa ji raje vržemo priboljšek. 

Cini je obojega zelo vesela. No, tako izgledajo naše ure športa, ko pride Cini. Združimo 

prijetno s koristnim, in ko je konec komaj čakamo naslednjo skupno uro. 

Zapisali/narekovali: Neža, Gal, Živa, Jerneja, Marko, Ana z učiteljico Saro 

 

KULTURNO, ZABAVNO, POUČNO in USTVARJALNO V IN IZVEN CIRIUSA 

SLIKANICE ZA PRVOŠOLCE 
V sredo, 18. 10. 2023, smo imeli v šolski knjižnici posebno prireditev, na katero so bili 

povabljeni vsi prvošolci in njihovi sošolci. Slovesno smo začeli z branjem in tekmovanjem za 

Bralno značko. Prireditev je vodila Ditka Kobol, ki je prisotnim na prijeten in doživet način 

predstavila avtorsko zgodbo »Radovedni medved«. Posebej je poudarila pozitiven učinek 

branja in poslušanja zgodb. Vsak prvošolec je v dar dobil slikanico »Hišica selivka«, tržaškega 

pisatelja Marka Kravosa in ilustratorke Erike Cunja. Učenci so se dogodka z veseljem 

udeležili, veseli pa so bili tudi darilne knjige.  

Ditka Kobol  
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ZASADITEV DREVES V EKO PARKU CIRIUSA 
Poletna neurja so prizadela tudi Eko park CIRIUSA, saj se je podrlo več velikih dreves. V 

drevesnici in vrtnem centru Pro Horto Strgar, d. o. o. iz Črnuč so se prijazno odzvali naši 

prošnji in donirali pet čudovitih bukev, visokih od 4 do 5 metrov. 23. 10. 2023 so učenci 

osnovne šole in dijaki srednje šole združili svoje moči in posadili drevesa. Poleg prijetnega 

dneva so se tudi marsičesa naučili in naredili nekaj dobrega za naše okolje. Drevesnici in 

vrtnemu centru Pro Horto Strgar, d. o. o. iz Črnuč se najlepše zahvaljujemo za donacijo. 

 

 

8. 11. 2024 – DOMOVCI 
V centru CIRIUS Kamnik so si 8. 11. 2023 v veliki telovadnici učenci višje stopnje OŠ in dijaki 

SŠ ogledali gledališko predstavo – monodramo »Domovci«. Mlada gledališka igralka Lara 

Wolf nas je popeljala v spomine na otroštvo v domu za zanemarjene otroke na Hrvaškem. 

Kulturna urica je minila kot bi trenil, saj je bila predstava čustveno doživeta, od žalosti do 

humorja. 

Lota Kahne 

 

AKCIJA »BOŽIČEK ZA EN DAN« 
V razredu smo se pogovarjali o božičnem času, obdarovanju in tudi o tem, da vsi otroci, žal, 

zaradi različnih razlogov, niso enako obdarovani. Odločili smo se, da bomo letos tudi mi 

Božičkovi pomočniki in nekomu z darilom pričarali nasmeh na obraz. Na ta način smo se 

srečali s pomenom prostovoljstva in doživeli občutek dobrodelnosti. 

Najprej smo se registrirali na spletni strani »Božiček za en dan« in izbrali otroka, ki ga želimo 

obdariti. Odločili smo se za mladostnico Klaro, ki je naša vrstnica. Nato je vsak od nas v šolo 

prinesel nekaj zanjo. Stvari smo kupili iz lastnih prihrankov ali žepnine.  

Lepo smo okrasili škatlo za čevlje, vanjo zložili darila, nato pa je učiteljica Sara škatlo nesla na 

zbirno mesto. Od tam jo bodo škratje dostavili Klari. Upamo, da ji bo škatla všeč, in da ji bodo 

stvari v njej prišle prav. Klara, želimo ti čudovite praznike! 

Učenci 3./4./5. J PPVIZ (Neža, Gal, Marko, Jerneja in Živa z učiteljico Saro) 
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OKRAŠEVANJE SMREČICE NA ŠUTNI 
V ponedeljek, 4. 12. 2023, smo z učenci posebnega programa na Šutni okrasili eno izmed 

smrečic in s tem pomagali pričarati praznično vzdušje v Kamniku. Otroci in mladostniki so 

izdelali okraske iz naravnih materialov ter jih v mrzlem ponedeljkovem dopoldnevu obesili na 

smrečico. Za sladek in topel zaključek dogodka smo se pogreli ob kakavu v bližnji slaščičarni. 

Smrečica je pisana kot so pisane zgodbe CIRIUSA, otroci in mladostniki pa so ponosni, da so 

dodali kamenček k širšemu mozaiku lokalnega okolja. 

 

KULTURNA PRIREDITEV PRED PREŠERNOVIM DNEVOM 
V sredo, 7. 2. 2024, je CIRIUS Kamnik obiskal mladi harmonikar Primož Kobol. Najprej nam je 

na zanimiv način predstavil instrument, ki se ga v glasbeni šoli uči že peto leto, še prej pa je 

na otroško harmoniko po svoje igral in pel. Pokazal nam je nekaj zanimivih posnetkov 

svojega učenja, nastopanja in ustvarjanja. Primož nam je pripravil tudi kratek koncert. Zaigral 

je nekaj znanih pesmi, mi pa smo mu s petjem pomagali. Čisto na koncu smo si lahko 

harmoniko tudi od blizu ogledali, na otroško pa smo lahko tudi poskusili zaigrati. Dan je bil 

zanimiv in se je kar prehitro končal, a verjamemo, da bo Primož še kdaj nastopil pri nas. 

Ditka Kobol 

 

ŠOLA V NARAVI 
Učenci oddelkov 5.–9. NIS smo imeli od 17. do 19. 4. 2024 šolo v naravi. Spali smo v »Hotelu 

CIRIUS« in vsakodnevno odhajali na izlete. V sredo, 17. 4., smo obiskali ZOO Ljubljana, kjer 

smo pobližje spoznali paličnjaka, kameleona in grlico. Lahko smo jih pobožali in se z njimi 

spoprijateljili. Nato smo se sprehodili po Ljubljani, si ogledali znamenitosti in se nasitili s pico. 

Popoldne smo si v domačem kinu ogledali film in si ob njem privoščili kokice. V četrtek, 18. 

4., smo se sprehodili po Kamniku in si privoščili toplo pijačo v kavarni. Popoldne smo razgibali 

svoje telo na športnih igrah, spekli prigrizke in pokazali svoje talente na »Pokaži, kaj znaš«. 

V petek, 19. 4., smo si pripravili spomladanski piknik v Arboretumu Volčji Potok in tam uživali 

ob pogledu na cvetoče gredice. Bilo je super, zato upamo, da bomo šolo v naravi čim prej 

spet ponovili! 

Eva Benedičič in Uršula Bukovec  
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TABOR V BOHINJU 
V sredo, 8. 5. 2024, smo se učenci od 1. do 3. NIS s spremljevalci odpravili na nepozabno 

pustolovščino v Bohinj. Namestili smo se v čudovitem CŠOD Bohinj. Prvi dan smo raziskovali 

okoliške gozdove, poslušali ptičje petje, opazovali živali, iskali storže, rože in liste. Pred 

večerjo smo našim sobam izbrali imena (Filipova vila, Bohinjski frajerji, Bohinjske frajle, 

Prijazni kuža) in poskrbeli, da so bile pospravljene, saj jih je pregledoval naš ocenjevalec 

Andrej. Dan smo zaključili z zabavo v pižamah. Drugi dan smo se preizkusili v plezanju po 

skalnati steni in po kosilu z velikim kanujem odveslali na drugo stran jezera. Za zaključek 

dneva smo zakurili pravi taborni ogenj, ob katerem smo peli in igrali na kitaro. Tretji dan smo 

se odpravili na lov za skritim zakladom. Našli smo ga v Kampu Bohinj, kjer smo si privoščili 

piknik na soncu ob kristalno čistem jezeru. Vse tri dni je bilo veliko časa za družabne igre, 

prosto igro na travniku in druženje. Zelo smo se trudili, da smo bili kar se da samostojni. Zelo 

dobro smo jedli, pri kosilu pa je bila v sredo in v četrtek tudi sladica. Navdušeni in malo 

utrujeni smo se v petek vrnili domov. Sklenili smo, da se kmalu spet vrnemo. 

Marjeta Merela 

 

DAN LJUBEZNI   

Dogodek prijaznih namenov in pozitivnih misli, se je zgodil v četrtek, 23. 5. 2024 ob 9.00, v 

veliki telovadnici CIRIUSA. Ob dnevu ljubezni bo ta dan vsa Slovenija prepevala in tudi mi 

bomo peli z njo. 

Učenci in zaposleni na enoti osnovne šole se bomo ob skladbi »Dan ljubezni« skupine Pepel 

in kri, združili v en glas.  

Verjamemo, da lahko v imenu ljubezni do glasbe, prijateljstva in ljubezni kar tako, skupaj 

dosežemo veliko in še več. 

Albina Mljač 
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JADRANJE 2024  
Jadranje z Jadralnim klubom Optimist je potekalo od 12. do 15. 6. 2024. Jadrali smo s tremi 

jadrnicami. Na vsaki je bilo pet učencev, en spremljevalec in dva skipperja. 

Utrinki prvega dneva jadranja z Jadralnim klubom Optimist. 

Kaj ti je bilo včeraj najbolj všeč? 

Filip: Všeč mi je bil sladoled z okusom kinderja. Hvala Optimistom. 

Žiga: Všeč so mi bili veliki valovi. 

Matic: Včerajšnji sončni zahod je bil čudovit. 

Lara: Všeč mi je bilo spanje na jadrnici med nevihto in hoja po pasareli. 

Anja: Včeraj sem plesala na karaokah in se družila s fanti. 

Lara: Najbolj všeč mi je bil sprehod po mestu. 

Maja: Všeč mi je bilo razburkano morje. Valovi so se zaletavali v obalo in nas škropili. 

Manca: Všeč mi je bilo sedenje na premcu, ko je sijalo sonce. 

Maša: Všeč mi je, da sem prvič na jadranju, in da me je Matic ustrašil. 

Snežana: Jedli smo najboljši sladoled. 

Slađana: Všeč mi je bilo, ko sem Kaji dala roko in se pogovarjala. 

Anja: Všeč mi je bilo večerno druženje ob glasbi. 

Drugi dan smo pričeli z bogatim zajtrkom in se družili ob družabnih igrah. Najbolj pogumni so 

v vodo skočili že takoj zjutraj. 

Dopoldne sta nas obiskali pomočnica ravnateljice OŠ Maja Poljanšek in pomočnica 

ravnateljice doma Sandra Osolnik. Skupaj smo odjadrali do Ankarana. Presenetilo nas je 

sonce in za kopanje so se opogumili še ostali. Po kosilu sredi morja smo odjadrali nazaj in se 

kopali še na plaži v Izoli. Zvečer smo se odpravili do mesta in si privoščili veliko sladkega. 

Tretji dan jadranja smo se po jutranjem kopanju in zajtrku odpravili do Portoroža. Pot do tja 

je bila dolga, a polna zabave, glasbe in plesa. Tam smo se zasidrali, pojedli kosilo in hitro 

skočili v morje. Polni novih moči smo se vrnili nazaj. Popoldne smo se srečali z motoristi 

H. O. G. Lipa Chapter Slovenija, ki so, poleg Jadralnega kluba Optimist, omogočili našo 

dogodivščino. Naredili smo nekaj skupinskih fotografij z novimi majicami in se z majhno 

pozornostjo zahvalili našim skiperjem za dragocen čas, ki so ga preživeli z nami. Kasneje smo 
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se odpravili v mesto in kupili spominke. Ob prihodu nazaj nas je pričkalo presenečenje. 

Skiperji so nam pripeljali pice. Po plesu na pomolu in klepetu dolgo v noč smo zelo hitro 

zaspali. Starši, se vidimo jutri. 

 

FESTIVAL IGRAJ SE Z MANO 
Na sončno četrtkovo dopoldne so se učenci nižje stopnje odpravili na 18. mednarodni 

festival »Igraj se z mano«. Festival je na Kongresnem trgu v Ljubljani potekal od torka, 28. 5. 

2024 , do sobote, 1. 6. 2024. 

Ko je nastopal otroški pevski zbor, so se na velikem odru videli napisi  »Daj se nasmej«, 

»Dvigni glavo gor«, »Vse bo okej«, »Še bolš bo zdej«. Predstavili smo se z izjemno sporočilno 

pesmijo »Daj se nasmej« skupine Bepop. Na odru so otroci plesali, peli, mahali z napisi, 

smejkoti in baloni, solistične kitice pa so odpeli Manca, Kristjan in Luka. Občinstvo nas je 

pred in po nastopu nagradilo z bučnim aplavzom. V prvih vrstah pod odrom je stalo veliko 

ponosnih staršev naših učencev.  

Po nastopu smo se udeležili še delavnic, ki so jih za nas pripravili prostovoljci. Privoščili smo 

si zaslužene palačinke, se vozili z »racerji« in poganjalci, sestavljali ogromne puzzle, se 

preizkusili na slepem poligonu in poligonu za invalidske vozičke, se pomerili v namiznem 

tenisu in v ročnem nogometu. Domov smo se odpravili s poslikanimi obrazi in s tatuji na 

rokah.  

Po tako čudovitem in igrivem dnevu smo sklenili, da se naslednje leto spet vrnemo.  

 

 
Tia Pirc, 3. razred  
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ŠPORTNE AKTIVNOSTI  

BRONASTI ČASTNI ZNAK ZA UČITELJICO IRENO LAMOVEC 
Učiteljica športne vzgoje, Irena Lamovec, zaposlena v OŠ CIRIUS Kamnik, že sedem let 

sodeluje v odboru inPlaninec, kjer organizirajo izlete v hribe za različne kategorije oseb s 

posebnimi potrebami in izobraževanje planinskih vodnikov. 

Za svoje delo je prejela nagrado Planinske zveze Slovenije (PZS) – bronasti častni znak. 

 
 

 

PLAVALNO TEKMOVANJE ZA OŠ IN SŠ V RIBNICI 
V sredo, 20. 9. 2023, se je v novem, 25-metrskem bazenu, v Ribnici odvijalo tekmovanje v 

plavanju za nekategorizirane tekmovalce osnovnih in srednjih šol ter paraplavalce.  

Potekalo je na 50-metrski razdalji v prosti tehniki. V bazen so skočili in ga preizkusili tudi 

štirje učenci in en dijak naše šole. To so bili Adnana Kovačević, Karin Kraljič, Gal Kordič, Lev 

Camplin in Janez Rogelj Boštar.  

Kljub odsotnosti treninga so dosegli odlične rezultate:  

1. mesto:  Adnana Kovačević 

2. mesto:  Karin Kraljič in Gal Kordič 

3. mesto:  Lev Camplin 

Vsem tekmovalcem iskreno čestitamo! 

Irena Lamovec 
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28. LJUBLJANSKI MARATON 
Sobotnega (21. 10. 2023) Ljubljanskega maratona se je udeležilo kar 36 učencev Osnovne 

šole CIRIUS Kamnik. Spremljalo jih je 19 zaposlenih. Na maraton so se nekateri redno 

pripravljali več tednov, večina pa zadnji teden pred dogodkom. Kot so nam dokazali, so se 

odlično pripravili, tako psihično kot fizično. Pred pričetkom teka je bilo na obrazih učencev 

videti veselje, pozitivno pričakovanje in navdušenje, med tekom in na cilju, ko so ob trasi 

zanje navijali tudi starši, pa ponos in srečo. Pretekli in prevozili so celih 600 metrov. 

Tudi ravnateljica OŠ CIRIUS Kamnik, Isabelle Morel Bera, je bila navdušena nad vztrajnostjo 

in osebnimi zmagami učencev. Da bi lahko vsakemu posebej čestitala, smo v torek, 24. 10. 

2023, priredili sprejem s podelitvijo medalj in diplom za vse udeležence maratona in s tem 

morda nagovorili še učence, ki se letošnjega maratona niso udeležili. Ob ogledu posnetka, ki 

je nastal in si ga lahko ogledate TUKAJ, smo podoživeli dogajanje. 

Iskrene čestitke, prav vsi ste zmagovalci! Zelo smo ponosni na vas.  

Naslednje leto spet? 

Stin Fortuna in Nik Sarkić sta se že drugo leto zapored udeležila Ljubljanskega maratona. Stin 

je tako intervjuval Nika: 

STIN: KOLIKO SI STAR? OD KOD PRIHAJAŠ? 

NIK: 16 LET. PRIHAJAM IZ KRANJA. 

STIN: KAKO SE TI JE ZDEL MARATON? 

NIK: ODLIČNO.  

STIN: KAJ TI JE BILO NAJBOLJ VŠEČ. 

NIK: KO SMO PRIŠLI NA CILJ. 

STIN: KAKŠNO SE TI JE ZDELO VREME? LEPO ALI SLABO?  

NIK: LEPO. 

STIN: KOLIKO ČASA SI TRENIRAL? 

NIK: SAMO EN DAN. 

STIN: KDO TE JE SPODBUJAL OB PROGI?  

NIK: ATI, MAMI IN EVA. 

STIN: KAKŠNI SO TVOJI VTISI? BI NASLEDNJE LETO TUDI ŠEL?  

NIK: LEPI. MA SEVEDA DA BOM.  

 

Sara Juretič in Ana Žagar  
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„TEK ZDRAVJA“ 
Naši učenci so se v petek, 12. 4. 2024, udeležili že 22. prireditve „Tek zdravja“, ki so jo 

organizirali na Srednji zdravstveni šoli v Slovenj Gradcu. 

Vsi so brez težav pretekli potrebno razdaljo, za kar so bili nagrajeni z medaljami. 

 

MATP V KRANJU 
Štirje učenci Posebnega programa so se v četrtek, 18. 4. 2024, udeležili 19. iger MATP 

gorenjske regije. Igre so potekale v Kranju v organizaciji OŠ Helene Puhar Kranj. Učenci so 

uživali, brez večjih težav premagali vse postaje poligona in si na koncu prislužili zlate medalje.  

In ne samo to … Podelila jih je nekdanja vrhunska športnica, biatlonka s štirimi nastopi na 

olimpijskih igrah, Tadeja Brankovič. Po podelitvi so se učenci okrepčali s kosilom, nato pa je 

sledila zabava z DJ-jem. Bil je čudovit dan, poln vtisov in lepih spominov. 

Marja: »Bilo je fino, uživala sem. Najbolj so mi bili všeč baloni in ciljanje na gol.« 

Gal: »Všeč mi je bila naloga, kjer smo metali vrečke v luknje. Bilo je zelo lepo.« 

Jakob Vid: »Najbolj so mi bili všeč baloni in podelitev. Imel sem se v redu.« 

Jani: »Bilo je odlično. Imel sem se zelo lepo in si želim, da bi se takšen dan še kdaj ponovil. 

Najbolj mi je bila všeč podelitev.« 

 

DRŽAVNO PRVENSTVO PARANAMIZNI TENIS V LITIJI 
Trije naši učenci, Manca Potočnik, Maj Guštin Jurkošek in Peter Rus, so se 5. 4. 2024 udeležili 

DP v namiznem tenisu v Litiji. 

Tekmovanje je potekalo v veliki športni dvorani – prijavljenih je bilo 30 fantov ter 15 deklet, 

ki so tekmovali po sistemu na dvojno izpadanje. 

Manca, Maj in Peter so se izkazali kot izredno težki nasprotniki – vsak od njih je premagal dva 

nasprotnika, a bil deležen tudi dveh porazov. Kljub temu smo tekmovanje zapustili z dobrimi 

občutki in pohvalami nasprotnikov.  

Irena Lamovec 
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29. LETNE IGRE SPECIALNE OLIMPIJADE SLOVENIJE ZA GORENJSKO REGIJO 
25. 5. 2024 so v Škofji Loki potekale že 29. letne igre specialne olimpijade, katerih so se 

udeležili tudi naši učenci in dosegli zavidljive rezultate, ki jih objavljamo spodaj. Geslo 

letošnjih iger je bilo »Pustite mi zmagati, če ne morem zmagati, naj bom pogumen v svojem 

poizkusu.« 

Emil Prošić – 1. mesto / met žogice z vozička 

Bine Kristić Benedik – 3. mesto / tek 100 m 

Stin Fortuna – 4. mesto / tek 100 m 

Žiga Pervinšek – 4. mesto / tek 100 m 

Jerneja Tolar – 5. mesto / tek 100 m 

 

FINALNO TEKMOVANJE IZ NAMIZNEGA TENISA 
Na OŠ Petrovče je 10. 6. 2024 potekalo finalno tekmovanje v namiznem tenisu za 

osnovnošolce. V kategoriji paranamizni tenis je bilo prijavljenih 7 tekmovalcev, ki so med 

seboj igrali po sistemu »vsak z vsakim«. Od naših igralcev se je najbolje odrezala Manca 

Potočnik, ki je osvojila 1. mesto, med fanti pa je bil najboljši Maj Guštin Jurkošek, ki je 

zasedel 3. mesto. 

Vsem športnikom iskrene čestitke! 

 

13. TEKMOVANJE EMIL OPEN V BRNU 
Od 19. do 21. 6. 2024 je V Brnu potekalo že 13. tekmovanje Emil Open. Tekmovanja so se 

udeležili tudi trije naši učenci, in sicer Kristjan Tadić, Peter Rus in Anže Strazberger. 

Kristjan in Peter sta tekmovala v namiznem tenisu – Kristjan je bil v svoji skupini 5., Peter 

pa 3. Kristjan je s Sandijem Mavričem tekmoval tudi v parih – delila sta si 5.–8. mesto. 

Anže je tekmoval v dvoranskem balinanju in v kategoriji BC1 dosegel 2. mesto. 

Vsem iskrene čestitke! 

Irena Lamovec 
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DNEVI DEJAVNOSTI  

12. 9. 2023 – ŠPORTNI DAN NA PREDMETNI STOPNJI 
Prvi športni dan je namenjen kolesarjenju in pohodništvu. 

Kolesarji smo se tokrat odpravili preko Perovega, Podgorja in Križa ter čez polje do 

kolesarske steze ob cesti Mengeš–Kamnik do Supernove, kjer smo imeli krajši postanek, da 

smo se odžejali. Čakal nas je še krajši odsek skozi Volčji Potok do Arboretuma. Tam smo se 

ob poslušanju glasbe sprostili na igralih in se, ko je bil čas za to, odpravili nazaj proti šoli. 

Lepa pot, ki jo priporočamo tudi vam. 

Ostali učenci so se sprehodili po Arboretumu in tudi oni zaključili sprehod pri igralih. 

Irena Lamovec 

13. 9. 2023 – VODIŠKARJEVA KMETIJA  
V sredo, 13. 9. 2023, so imeli učenci od 1. do 4. razreda EIS in NIS naravoslovni dan. Odpravili 

so se na ogled Vodiškarjeve kmečke hiše v Nevljah pri Kamniku. Na pot so se odpravili kar 

peš in jo zmogli prav vsi. Na poti so se ustavili pri kipu mamuta v Kamniku, kjer so se malo 

odpočili in se fotografirali. Po prihodu na kmetijo so najprej pomalicali, nato pa so si ogledali 

čebelarsko dejavnost, kokoši in staro kmečko hišo s črno kuhinjo in veliko zanimivimi 

predmeti iz preteklosti. Nekateri so tudi preizkusili, kako je sedeti na lesenem vozu, 

imenovanem zapravljivček. Ob koncu smo bili že precej utrujeni, hkrati pa tudi veseli, saj smo 

videli in izvedeli veliko novega.  

Marjeta Merela 

14. 9. 2023 – SKUPNA OBRAVNAVA PRVE UČNE TEME PROGRAMA PPVI »JAZ, OSEBE V 

NAJBLIŽJEM OKOLJU, ŠOLA, DOM« 
Prvo srečanje je potekalo v avli. Zbrali smo se vsi učenci oddelkov PPVI. Spomnili smo se 

lanskega prvega srečanja na isto temo. Zapeli smo himno PPVI.  

Pozdravila nas je gospa ravnateljica Isabelle Morel Bera. Nato smo se predstavili učenci vseh 

oddelkov na skupinskih slikah. Učiteljica Mateja je praznovala rojstni dan, zato smo ji zapeli 

pesmico in ji voščili vse najboljše. Preko zgodbe »Jaz« smo razmišljali o sebi.  

Kako se počutim? Kaj imam rad? Sem kdaj ponosen nase? Se kdaj pogledam v ogledalo? Sem 

rad urejen? Imam rad srečanja? Imam rad skupne žure? Sem pogumen? Me je tudi česa 

strah? Se včasih počutim nekaj posebnega? Sem kdaj osamljen? Takrat je pomembno, da 

imaš nekoga, ki ti reče: »KAKO JE LEPO, DA TE IMAM!« 
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18. 9. 2023 – PRVI ŠPORTNI DAN ZA ODDELKE PPVI  
Prvi športni dan smo zaradi slabega vremena izpeljali v telovadnici. Učenci so imeli osem 

»športnih izzivov«: vožnja slaloma, brcanje/metanje žoge v gol, met žoge v koš, zbijanje žogic 

z loparjem, sortiranje vrečk po barvah, spuščanje žogic po tunelu v gol,  igre s kocko in 

gibalnimi vajami ter vlečenje vrvi. Super smo se imeli! 

 

27. 9. 2023 – GRADIŠKO JEZERO 
V sredo, 27. 9. 2023, smo imeli učenci razredne stopnje športni dan. Odpeljali smo se do 

bližnjega Gradiškega jezera.  

Tam nas je pričakalo idilično sončno vreme in polni energije smo se podali na pot okoli 

jezera. Makadamska cesta nas je vodila ob jezeru in skozi gozd. Na sprehodu smo se naužili 

prekrasnih razgledov in čistega zraka.  

Na pol poti smo se okrepčali z malico in 4200 m dolgo pot v celoti premagali brez težav. Čas 

sprehoda smo izkoristili tudi za pogovor in petje ter nasploh preživeli čudovit dan. Soglasno 

smo sklenili, da bi ga z veseljem še kdaj ponovili. 

 

3. 10. 2023 – OBISK PRIRODOSLOVNEGA MUZEJA V LJUBLJANI 
Z učenci od 1. do 5. razreda OŠ smo obiskali Prirodoslovni muzej v Ljubljani. Udeležili smo se 

dveh vodenih delavnic.  

Pri delavnici Ledenodobni velikan smo spoznali največjega prebivalca ledene dobe, mamuta. 

Ob animaciji smo spoznali, kako velik je bil, kje in kdaj je živel ter kaj ga je grelo v mrzlih 

dneh. Navdušilo nas je veliko razstavljeno mamutovo okostje. Spoznali smo zgodbo, kako in 

kje je bilo okostje najdeno. Zaključili smo z opazovanjem mamutove dlake in tipanjem 

njegovega zoba.  

Pri delavnici – rokovalnici – Gozd in njegovi prebivalci smo potežkali jelenov in srnjakov rog, 

pobožali lisičji kožuh, potipali kačjo kožo in občutili ostre ježeve bodice. Ker v gozdu 

nekaterih živali ne moremo srečati v živo, smo si jih lahko ogledali v gozdni diorami. 
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TEDEN OTROKA V PPVI 
Ob tednu otroka, ki smo ga letos obeleževali od 2. do 8. oktobra, smo se tudi oddelki PPVI 

radovedno spraševali 'zakaj' in odgovarjali z 'zato'. Tema letošnjega tedna otroka je bila 

namreč »Zakaji in zatoji radovednosti«. Ves teden smo izbirali zanimiva vprašanja ter na njih 

odgovarjali brez brskanja po spletu. V petek, 06. oktobra, smo se zbrali v avli šole ter 

predstavili naše 'zakaje' in 'zatoje'. Preko različnih nalog so učenci iskali tudi rešitve in pravi 

ključ, ki je odklenil skrivnost v zaklenjeni škatli. 

 

10. 10. 2023 – ATLETSKI ŠPORTNI DAN PREDMETNE STOPNJE 
Drugi športni dan so učenci preživeli na atletskem stadionu v Mekinjah. Preizkusili so se v 

treh tekaških disciplinah – teku na 60 m, 600 m in štafeti 4 x 100 m ter metu 300-gramske 

žogice. Najboljši rezultati: 

• tek na 60 m: 10,56  

• tek na 600 m: 2:36,44 

• najhitrejša štafeta: 1:46,82 

• najdaljši met žogice: 18,00  

 

14. 11. 2023 – PRVO SREČANJE Z OPERO 
V torek, 14. 11. 2023, so se učenci nižje stopnje odpravili v ljubljansko Opero. Vstopili so 

skozi službeni vhod in se do glavnega odra odpravili mimo sobe z lasuljami, sobe s kostumi in 

celo mimo garderob nastopajočih. Hostesnika sta jih pripeljala naravnost na glavni oder. Tam 

jih je pozdravil prijazen gospod ter jim predstavil hišo in njeno delovanje. Učenci so se nato 

odpravili tri nadstropja pod zemljo in si ogledali predstavo z naslovom Prvo srečanje z opero. 

Navdušeno so prisluhnili Papageni, Olimpiji, Rozini, Figaru in spoznali nekaj novih glasbenih 

pojmov. Po predstavi so se odpravili na malico in na sprehod skozi park Tivoli. Sklenili so, da 

opero obiščejo še skupaj s starši. 

 

15. 11. 2024 – PLESNI DAN S PATRICIJO IN NEŽO 
Obiskali sta nas plesalki Patricija in Neža, ki aktivno delujeta doma in v tujini. Predstavili sta 

nam balet in sodobni ples. Skozi videokviz sta preizkusili tudi naše vedenje o plesu.  
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V drugem delu smo se tudi sami preizkusili kot plesalci, saj sta nam dekleti pripravili zanimivo 

delavnico. Na Jokeroutovo pesem Carpe Diem smo pripravili koreografijo, nato smo se šli še 

Zrcala, kjer smo ob umirjeni glasbi v parih izvajali plesne gibe, pri čemer smo morali biti 

karseda usklajeni.  

Tako učenci kot zaposleni smo uživali in polni pozitivnih vtisov ugotovili, da je ples terapija za 

vsakogar. Veseli smo bili tudi skupinskega fotografiranja in avtogramov obeh deklet. 

 

20. 11. 2023 – ŠTORKLJICA BINCA MINCA DOBI BRATCA 
V torek, 20. 11. 2023, smo v CIRIUSU dobili prav poseben obisk. Iz Gledališča ŠKUC je k nam 

priletela štorkljica Binca Minca (Kaja Juvan) in s predstavo »Štorkljica Binca Minca dobi 

bratca« razveselila učence oddelkov PPVIZ in OŠ.  

Gre za pripoved o družini, ki se bo čez nekaj mesecev povečala. Presenečenje Binco Minco 

prestraši in nanjo se zgrne siv oblak skrbi. Debele solze ji tečejo po licih in med hlipanjem 

komaj uspe povedati mamici in očku, kaj jo tako zelo skrbi … A kot se za pravljico spodobi, je 

konec srečen, saj je prave ljubezni za vse vedno dovolj.  

Z navdušenjem smo spremljali predstavo, na koncu pa se preizkusili še v vlogi lutkarjev in 

skupaj z Binco Minco posneli še nekaj fotografij za spomin. Vsi smo se strinjali, da so tovrstne 

predstave odlična popestritev in dopolnitev učnega procesa in bi si želeli še več podobnih 

obiskov.  

Nina Grobelšek 

13. 12. 2023 – OGLED TEHNOPARKA CELJE 

V sredo, 13. 12. 2023, smo se z učenci predmetne stopnje osnovne šole odpravili na ogled 

Tehnoparka Celje.  

Ogledali smo si različne interaktivne eksponate s področja biologije, fizike in astronomije. 

Vodiči so nam ob vsakem eksponatu razložili kaj predstavlja, nato pa so jih učenci lahko tudi 

sami preizkusili. 

Spoznali smo tudi robotko Barbaro, ki je letos sodelovala v šovu Slovenija ima talent. Skupaj 

z njo smo zapeli pesem Ti si moje sonce skupine Bepop in zaplesali ob pesmi Dua Lipe. 
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21. 12. 2023 – PARALIMPIJSKI ŠPORTNI DAN 
Ob koncu decembra je na šoli potekal poseben športni dan, ki so se ga udeležili vsi 

osnovnošolski učenci, obenem pa smo v zavodu gostili še petošolce OŠ Frana Albrehta 

Kamnik.  

Izvedli smo paralimpijski šolski dan – projekt, ki ga vodi Zveza za šport invalidov Slovenije – 

Slovenski paralimpijski komite, podpira ga Zavarovalnica Triglav, projekt pa sofinancira 

Fundacija za šport. 

Predstavniki Slovenskega paralimpijskega komiteja, skupaj smo imeli kar 14 gostov, so 

predstavili koncept paralimpijskih iger. Učenci so se razdelili v manjše skupine, v katerih so 

spoznavali in se  imeli možnost preizkusiti v različnih parašportih.  

V bazenu CIRIUSA Kamnik je paraplavanje demonstriral paralimpijec Tim Žnidaršič Svenšek, 

Lara Nedeljkovič je predstavila športni paraples, Luka Trtnik pa namizni tenis.  

V telovadnici so se učenci preizkusili v košarki na vozičkih, svojo natančnost pa preizkusili v 

paralokostrelstvu. V drugem delu smo lahko prisluhnili navdihujoči športni zgodbi, ki jo 

predstavil nekdanji paraplavalec Aleš Sečnik. Verjamemo, da je presunila vse poslušalce.  

Nad izvedbo dneva, pogumom in vztrajnostjo parašportnikov smo bili vsi zelo navdušeni in 

sklenili smo, da bomo z veseljem spremljali njihova športna udejstvovanja ter stiskali pesti za 

nove vrhunske športne dosežke. 

 

11. 1. 2024 – PPVI NA LETALIŠČU JOŽETA PUČNIKA LJUBLJANA 
V četrtek, 11. 1. 2024, so se prvi štirje oddelki PPVI CIRIUS Kamnik odpravili na Brnik, in sicer 

na Letališče Jožeta Pučnika Ljubljana.  

Učenci so se učili o tem, kaj je to potniški terminal in kaj vse se tam dogaja. Na potniškem 

terminalu se potniki prijavijo na let in oddajo svojo prtljago, ki pa ne sme biti pretežka.  

Učenci so bili varnostno pregledani in prav vsi so opravili varnostni pregled. Spremljali so 

pristanek letala iz Beograda. Pogledali so si sortirnico prtljage. Videli so tudi delo carinika, ki 

je s službenim psom pregledoval, ali so v kovčkih nemara prepovedane substance (droga). 

Vsi skupaj smo se stehtali. Težki smo bili malo več kot dve toni in pol (2,5 T). 

Letališki gasilci imajo prav posebna vozila, t. i. Panterje. Eno tako vozilo stane več kot milijon 

evrov. Z vodo niso škropili, ker bi ta na letališki ploščadi zaradi nizkih temperatur zmrznila, 

kar bi bilo lahko nevarno. 
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Nazadnje smo si ogledali tudi nov potniški terminal in trak, kjer potniki poberejo svoje 

kovčke. 

Dan je bil poučen in zelo zanimiv. 

 

17. 1. 2024 – OBISK STRELIŠČA NA RUDNIKU 

V sredo, 17. 1. 2024, so učenci višje stopnje obiskali strelišče na Rudniku. Ideja je prišla s 

strani učenca 9. EIS, Maja Crkvenjaša, ki že štiri leta trenira streljanje na tarčo z zračno puško 

in nam je želel predstaviti ta šport.  

Njegova želja je, da bi se udeležil paraolimpijskih iger, zaenkrat pa je njegov najvidnejši 

rezultat doseženo 3. mesto na enem izmed vidnejših tekmovanj v Sloveniji. 

 

23. 1. 2024 – OBISK CANKARJEVEGA DOMA V LJUBLJANI  
V torek, 23. 1. 2024, smo si v Cankarjevem domu v Kosovelovi dvorani ogledali predstavo 

»Reformatorji«, v kateri sta nastopila Nik Škrlec in Boštjan Gorenc – Pižama.  Prvi je igral 

Jurija Dalmatina, drugi pa je Adama Bohoriča. Meni je bilo všeč, ko so razložili stare 

slovenske besede. 

V Cankarjevem domu smo si ogledali veliko sprejemno dvorano in tudi največjo dvorano 

Cankarjevega doma – Gallusovo dvorano. 

Mark Brgles, 9. EIS 

 

V torek, 23. januarja 2024, smo se odpravili na ogled Cankarjevega doma in predstave z 

naslovom »Reformatorji«, ki sta jo uprizorila Nik Škrlec in Boštjan Gorenc – Pižama. 

Pripovedovala sta o življenju in delih Adama Bohoriča in Jurija Dalmatina ter na splošno o 

reformaciji. Predstava mi je bila zelo všeč, saj sta jo igralca predstavila na zabaven, zanimiv, 

poseben način, dodala sta tudi filmčke ter uporabila različne rekvizite, da smo si lahko 

predstavljali, kako so predmeti izgledali. Ves čas sta skrbela za dobro vzdušje in za zabavo, 

tako da sta govorila smešne besede, vmes v  latinščini in smešno hodila po odru. Z ogledom  

predstave sem utrdila in pridobila tudi nekaj novega znanja in zares mi je bilo všeč, da lahko 

veliko dolgočasnih tem igralci na zanimiv in zabaven način predstavijo. Seveda se mi je 

globoko v spomin vtisnila veličastna Gallusova dvorana, ki sem jo v živo videla prvič. 

Nika Flisar, 9. EIS  
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26. 1. 2024 – SAPRAMIŠKA  
V petek, 26. 1. 2024, smo za učence nižje stopnje organizirali kulturni dan. Izpeljali smo ga v 

dveh delih. V prvem delu so se učenci v šoli seznanili s pravili lepega vedenja ter si ogledali 

prispevke o Svetlani Makarovič in Francetu Prešernu, v drugem delu pa smo si šli v Lutkovno 

gledališče Ljubljana ogledat lutkovno predstavo Sapramiška. 

Posebej moramo izpostaviti, da so bili učenci navdušeni nad predstavo, mi odrasli pa še bolj 

nad učenci, saj so prav vsi pokazali, da obvladajo pravila lepega vedenja v gledališču. 

 

31.1. 2024 – OBISK MUZEJA SODOBNE UMETNOSTI METELKOVA 
Obiskali smo Muzej sodobne umetnosti, kjer so za nas pripravili delavnico, na kateri smo se 

naučili, kaj razstavljajo v muzejih sodobne umetnosti ter si pogledali fotografije različnih 

muzejev sodobne umetnosti po svetu. Kasneje smo čisto sami izdelali maketo svojega 

muzeja, na katero smo bili zelo ponosni. 

 

13. 2. 2024 – BRAZILSKI DAN 
Na pustni torek smo za učence višje stopnje OŠ CIRIUS Kamnik pripravili mednarodni dan, na 

katerem so bolje spoznali Brazilijo.  

Prvo šolsko uro sta nam učiteljici Eva Benedičič in Uršula Bukovec predstavili geografske, 

družbene, jezikovne, turistične in druge značilnosti Brazilije. Za drugo šolsko uro sta nam na 

podlagi predstavitve Brazilije učiteljici pripravili kviz. Razdelili sta nas v štiri tekmovalne 

skupine, ki so odgovarjale na zastavljena vprašanja. Vsi smo bili dobri, rezultat pa tesen. Po 

»podaljšku« je končna zmaga pripadla 4. skupini.  

V okviru tega dne sta nas v nadaljevanju obiskala še nogometaš Juninho in plesalka Zoe Ula 

Jager. 

Kot pa se, seveda, za pustni torek spodobi, smo imeli ob koncu dneva čas tudi za krofe in 

pustno rajanje. 

 

4. 3. 2024 – HIŠA EKSPERIMENTOV 
V ponedeljek, 4. 3. 2024, smo na osnovni šoli izvedli naravoslovni dan, in sicer so nas obiskali 

izvajalci iz Hiše eksperimentov. S seboj so pripeljali več kot 50 mobilnih eksperimentov in 

naredili pravi spektakel z izvedbo »jajčkologije in zvokologije«.   
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MARČEVSKE DEJAVNOSTI V PPVI  
Mesec marec smo v posebnem programu še posebej posvetili dekletom, ženam, mamicam in 

babicam. Izvedli smo dan dejavnosti v dveh delih, na katerem smo se skupaj z učenci 

pripravljali na popoldne, namenjeno v prvi vrsti ženskam. V četrtek, 14. 3. 2024, smo 

izdelovali darilca za mamice, v torek, 19. 3. 2024, v dopoldanskem času pa smo pripravili in 

spekli pecivo ter prigrizke, s katerimi smo naše ljube mamice in babice pogostili. Obe 

presenečenji sta super uspeli in s končnimi »izdelki« smo bili vsi zelo zadovoljni. 

Sara Juretič 

ŠPORTNI DAN V ODDELKIH PPVI 
V oddelkih PPVI smo v dne od 9. do 15. aprila2024 izkoristili lepo vreme in izvedli športni dan 

– Lov na skriti zaklad. Potekal je v obliki pohoda ob Kamniški Bistrici, hkrati pa smo iskali tudi 

skriti zaklad. Sledili smo slikovnim navodilom ter sem in tja naleteli na škatlice z ugankami, ki 

smo jih morali rešiti, da smo lahko nadaljevali pot. Ko smo našli zaklad, smo bili vsi 

navdušeni. V slaščičarni, kamor nas je vodila pot, smo se posladkali s sladoledom.  

Učenci so o dogodku povedali: 

- »Super. Najbolj mi je bil všeč zaklad – kornet,« je rekla Jerneja. 

- »Meni se je zdelo fajn, da smo šli malo ven, da smo bili na zraku. Tudi zaklad je bil 

fajn, okusen       ,« je dodala Neža. 

- Marko je na kratko odgovoril: »OK.«  

- Živa pa: »Super je bilo. Všeč so mi bile uganke po poti.« 

- »V redu. Super. Lahko bi šli večkrat,« je zaključil Gal. 

Učenci PPVI 

23. 4. 2024 – DAN KNJIGE V PPVI 
Dan knjige smo v posebnem programu obeležili s sedaj že tradicionalno izmenjevalnico knjig. 

Učenci so prinesli že prebrane in odnesli – za njih – nove knjige. Družili smo se ob različnih 

dejavnostih povezanih s knjigami, spoznavali poklic pisatelja in ilustratorja, se dotaknili 

"lahkega branja" ter predvsem preživeli prijeten skupni čas. 
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26. 4. 2024 – VESLANJE PO LJUBLJANICI 
Učenci 6.–9. EIS ter 5.–9. NIS so se v petek, 26. 4. 2024, dan pred majskimi počitnicami 

odpravili na športni dan v Ljubljano – manjša skupina na veslanje po Ljubljanici, večina pa na 

vožnjo z ladjico do ROG-a. 

 

DAN PROSTOVOLJSTVA 
Kot sedaj že tradicionalno, so nas tudi letošnje leto obiskali in nam popestrili šolski dan 

prostovoljci iz podjetja Krke. Za nas so tokrat pripravili pravo malo Piko športno olimpijado 

ter kviz s športno tematiko. Pri olimpijadi so učenci spoznali in se preizkusili v 6 različnih 

športih, in sicer nogometu, kegljanju, golfu, namiznem tenisu, košarki in šahu. Prostovoljci so 

se prelevili v trenerje, spodbujevalce in vodnike. Maskota po imenu Piko je učencem 

pomagala pri opravljanju različnih športnih nalog, se skupaj z njimi zabavala ter plesala. Pri 

kvizu so učenci pokazali svoje znanje, saj so s skupnimi močmi pravilno odgovorili na vsa lažja 

in težja vprašanja, ki so se nanašala na slovenske športnike. 

Športno obarvan dan smo navzoči sklenili v veliki telovadnici, kjer smo skupaj zapeli himno 

enote PPVI in pesem, ki je odlično povzela naša občutja ta dan – »Ko si srečen«.  

Prostovoljci, navdušeni nad vztrajnostjo in dobrosrčnostjo otrok, učenci pa nad dejavnostmi 

ter prijaznostjo vseh sodelujočih, smo sklenili, da moramo drugo leto druženje spet ponoviti. 

Nina Grobelšek 

8. 5. 2024 – LAŠKO – TURNIR V NAMIZNEM TENISU 
Po počitnicah je učence 6. in 9. razredov čakalo nacionalno preverjanje znanja. Da so se 

nekoliko sprostili, smo jih v sredo, 8. 5. 2024, peljali na ogled namiznoteniškega turnirja za 

invalide v Laškem, ki velja za enega najmočnejših turnirjev na svetu.  

Prvo tekmovanje je bilo organizirano leta 2004. Od takrat je vedno več udeležencev, ki igrajo 

na najvišjem nivoju.  

Tekmovanja so bila izredno zanimiva, a je čas, žal, prehitro minil, saj smo se morali vrniti v 

Kamnik. 
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9. 5. 2024 – HIŠA DOMAČIH OKUSOV »PR' ČOP« 
V četrtek, 9. 5. 2024, je bil eden izmed razredov posebnega programa povabljen na kuharske 

delavnice in pravo kulinarično razvajanje v Podkum v Hišo domačih okusov Pr' Čop. Naši 

želodčki in srca so bila polna in do neba smo hvaležni za takšno izkušnjo. 

»Chef« Lojze Čop je na svojem profilu o našem obisku napisal naslednje: »Danes pri meni 

prav posebni gostje ... Center za izobraževanje in usposabljanje Kamnik. Mogoče ti otroci 

nimajo kakšne "družbene sposobnosti", ampak vam povem ljudje moji dragi, SRCE PA IMAJO 

VELIKO KOT OCEAN. Tako mi je bilo lepo, da so dobili ponovno vabilo za druženje in 

kuhanje.« 

 

16. 5. 2024 – ČEBELAR (nižja stopnja) 
V četrtek, 16. 5. 2024, smo učenci nižje stopnje obiskali Čebelarsko zvezo Slovenije na 

Lukovici. Najprej smo obnovili naše znanje o čebelah, nato pa smo si ogledali kratek film o 

njihovem življenju in marljivem delu. Kasneje smo se odpravili po čebelarski učni poti, kjer 

smo si ogledali pravi čebelnjak, najbolj zanimiva pa nam je bila čebela velikanka. Preizkusili 

smo se tudi v izdelavi sveč iz čebeljega voska. Seveda obiska nismo zaključili brez sladkanja s 

sladkimi pridelki čebel, saj smo okušali in primerjali različne vrste medu. Preživeli smo lepo in 

sladko dopoldne med pridnimi čebelicami. 

 

23. 5. 2024 – ČEBELARJI (višja stopnja) 
V četrtek, 23. 5. 2024, smo z učenci višje stopnje izpeljali naravoslovni dan na temo 

čebelarjev. Po kratkem sprehodu smo obiskali čebelnjak Društva čebelarjev Domžale, kjer 

smo izvedeli vse o čebelah in njihovem življenju. Po sladkem okrepčilu smo se vrnili nazaj v 

zavod. 

 

28. 5. 2024 – ŽELEZNIŠKI MUZEJ 
V torek, 28. 5. 2024, smo z učenci predmetne stopnje OŠ obiskali Železniški muzej Slovenskih 

železnic v Ljubljani. Ob vodenem ogledu smo spoznali razliko med vlakom in lokomotivo, si 

ogledali največje in najhitrejše lokomotive, ki so nekoč vozile po naših krajih ter spoznavali 

zgodovino parnega stroja. Obiskali smo tudi potniški urad, kjer smo kupili vozovnice in se 

sprehodili po različnih vrstah »železne ceste«. Še vprašanje za vas. Ali ima vlak volan? Ne. 
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Kako pa zavija in obrača? Zavije s pomočjo premičnega tira, ki ga upravljamo s kretnico, 

obrača pa na t. i. krožnici. Ste vedeli vse to? Ne? Potem je čas, da tudi vi obiščete muzej in 

izvedeli boste še marsikaj zanimivega. 

 

4. 6. 2024 – TERME SNOVIK 
Danes smo učenci od 6. do 9.  EIS in 5. do 9. NIS  imeli  športni dan v Termah Snovik, kjer smo 

se družili s palčkom Snovičkom, jedli sladoled in pili limonado, nato smo malo zaplesali. Igrali 

smo tudi igro metanja žoge čez obroč in podajanje žoge.  

Mark Brgles, 9. EIS 

 

Danes, 4. 6. 2024, smo šli učenci višje stopnje v Snovik. Odpeljali smo se ob 8.00. Pripravili so 

nam animacijo s palčkom Snovičkom. Na glasbene želje smo plesali, pihali milne mehurčke in 

si podajali žogo. Po malici nas je animatorka term presenetila še z domačo limonado in 

sladoledom. Imeli smo se lepo.  

Hana Hribar, 9. EIS 

 

Zjutraj smo se zbrali vsi učenci od 6. do 9. EIS razreda in učenci od 5. do 9. NIS razreda in se 

odpravili v Terme Snovik. 

Res je bilo dolgčas. 

Ko smo prispeli, smo se raztovorili in pozdravili palčka Snovička. Malo po tistem smo se šli 

različne zabavne igre. Po zabavi smo se – tisti, ki smo hoteli – malo posladkali s sladoledom, 

še malo poplesali in se poslovili od palčka Snovička.  

Res je bilo super. 

Maj Crkvenjaš, 9. EIS 

 

Učenci višje stopnje smo 4. 6. 2024 obiskali Terme Snovik. Bilo je kar v redu, a so se mi na 

začetku igre, ki smo jih igrali, zdele precej dolgočasne. Potem so nas presenetili z zelo 

okusnim sladoledom in limonado, nato pa smo imeli možnost glasbenih želja in plesa, kar je 

bilo precej zabavno. 

Scarlett Oven, 9. EIS  
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12. 6. 2024 – GRAD ZAPRICE 
V sredo, 12. 6. 2024, smo učenci prvega triletja obiskali muzej – grad Zaprice in si v sklopu 

Medobčinskega muzeja Kamnik ogledali vrsto zanimivih zgodovinskih in etnoloških najdb iz 

Kamnika in okoliških občin. Najbolj so nas navdušile kosti ledenodobnega velikana – 

mamuta, najdenega v Nevljah pri Kamniku. Udeležili smo se tudi dveh ustvarjalnih delavnic. 

Pri prvi smo ustvarjali mamuta iz volne in drugih recikliranih materialov, pri drugi pa je vsak 

učenec izdelal pečatnik.  

 

17. 6. 2024 – ARBORETUM 
V ponedeljek, 17. 6. 2024, so imeli učenci nižje stopnje športni dan. Odpravili so se v 

Arboretum Volčji Potok, kjer so se sprehodili med prelepimi, cvetočimi, dišečimi cvetlicami. 

Po zasluženi malici so se sprostili na igralih, na koncu pa si ogledali še dinozavre. Ves dan jih 

je grelo toplo sonce. Čeprav utrujeni, so se zadovoljni vrnili v CIRIUS. 

 

 
Inja Miser, 2. razred  
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LIKOVNE RAZSTAVE V CIRIUSU 2023/24 

Učiteljici Ditka Kobol in Lota Kahne sta tudi v letošnjem šolskem letu združili moči in za 

javnost priredili kar tri likovne razstave. Ditka je pripravila govorne nastope učencev in 

prispevala lastne točke s flavto, Lota pa je izbrala likovne umetnine in jih smiselno umestila v 

razstavni prostor. 

RAZSTAVA O ALVINU 

Prva razstava se je odvila v začetku decembra (4. 12. 2023). Nanašala se je na upokojitev 

Irme Golob, za katero so učenci ustvarili več kot 60 podob Alvina v različnih likovnih 

tehnikah.  

 

 
Amina Mešić, 4. razred 

 
Scarlett Oven, 9. razred 

 

 
Lara Narobe Pančur, 7. razred 
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RAZSTAVA ALENKE ŠKERJANEC 
Upokojila se je tudi Alenka Škerjanec, ki je 5. 6. 2024 ob pomoči omenjenih učiteljic 

pripravila likovno razstavo lastnih del, na katerih upodablja predvsem rože, konje, pse in 

druge motive iz narave. 

 

RAZSTAVA HANE HRIBAR IN SCARLETT OVEN 
Hana Hribar in Scarlett Oven pa sta se z razstavo likovnih del 14. 6. 2024 na poseben način 

poslovili od osnovnošolskih klopi. 

 

 
Scarlett Oven, 9. razred 

 
Scarlett Oven, 9. razred 

 

 
Scarlett Oven, 9. razred 
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NAGRAJENA LIKOVNA DELA 

Na likovnem natečaju z naslovom Ne-vidna moč, tema: Moj odsev, moja zgodba, ki ga je 

razpisala Narodna galerija je Nail Lelić, učenec 3. EIS , pod mentorstvom Simone Janežič 

dosegel 4. mesto, likovno delo pa je bilo uvrščeno na razstavo v Narodni galeriji.  

 

 

 

Na likovnem natečaju v sklopu Križnikovega pravljičnega festivala 2024 »Jenkret je biv …« je 

Manca Potočnik, učenka 6. EIS, pod mentorstvom Simone Janežič dosegla 3. mesto v 2. 

triletju. Tema: Modrost iz roda v rod 
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GLEDALIŠČE 

GLEDALIŠKA PREDSTAVA RDEČA KAPICA  
 

Po lanskoletni uspešno izvedeni predstavi o Mojci Pokrajculji nas je v letošnjem šolskem letu 

čakal nov izziv. Učenci 6. razreda so namreč pri pouku književnosti predlagali, da bi se tudi 

oni preizkusili v gledališki predstavi. Odločili smo se, da za ta namen priredimo pravljico o 

Rdeči kapici, ki sta jo zapisala brata Wilhelm in Jakob Grimm. 

Le kdo ne pozna dobrosrčne deklice, ki jo ima babica najraje in ji podari rdečo kapico? Pa 

vendar pri nas babice ni bilo, saj je bil namesto nje dedek. In tudi volk je na koncu postal 

dober, celo najboljši prijatelj Rdeče kapice.  

Na pobudo učencev je pravljico za gledališče priredila Ditka Kobol, animacijo je po predlogi 

učencev dokončala Anja Jeglič, Miran Antonin je poskrbel za snemanje glasbenih točk, sceno 

pa so učenci izdelovali pri pouku tehnike.  

Vse šolsko leto so se enkrat tedensko pripravljali, preden so v sredo, 22. 5. 2024, premierno 

stopili na oder in se preizkusili v igranju, ki je vse prej kot lahko. Izvedli so dve predstavi za 

učence in zaposlene v OŠ CIRIUS Kamnik, v četrtek, 23. 5. 2024, pa še ponovitev za starše. 

Nastopili so: Manca Potočnik v vlogi Rdeče kapice, Ana Marija Likozar kot Mama, Kristjan 

Štiftar je bil Volk, Nikola Milanović se je predstavil z vlogo Dedka, Peter Rus je bil Lovec, Ditka 

Kobol pa je pripovedovala. 

Ob koncu predstave so učenci dobili velik aplavz vseh prisotnih, ravnateljica pa je s čokolado 

za vsakega igralca in zakulisnega sodelavca poskrbela za piko na i, kajti počil je lonec in 

predstave je bilo konec. Dvorana se kar ni hotela izprazniti, zato smo skupaj zapeli še 

»čukasto« Pesem o prijateljstvu. 

Vaje so potekale vsak petek med poukom slovenščine. Projekt je bil uradno razpisan pri 

Ministrstvu za kulturo RS, Ministrstvu za vzgojo in izobraževanje RS, UNESCU – Slovenski 

nacionalni komisiji ter Zavodu RS za šolstvo. Na projekt smo se prijavili in poslali poročilo, ki 

bo objavljeno tudi v zborniku. 

Za ogled skenirajte QR kodo:  
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LITERATURA (NATEČAJI) 

V šolskem letu 2023/24 smo sodelovali na treh literarnih natečajih, in sicer smo se že 

oktobra lotili pisanja ljubezenskega pisma naravi »Po sledeh Josipine Turnograjske – natečaj 

za najboljše ljubezensko pismo med mladimi v Republiki Sloveniji 2023.« Sodelovale so štiri 

učenke 7. EIS. Vse so prejele priznanja za sodelovanje. 
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V januarju nas je učiteljica Ditka navdušila nad pisanjem poezije na temo »Od vizije do 

uresničitve«, ki so jo ob 30. obletnici term razpisale Terme Snovik, in sicer v okviru 

tradicionalnega, že 16. literarnega natečaja Term Snovik. Sodelovalo je 9 učencev višje 

stopnje OŠ. Učenki Elina Hasanbegović in Scarlett Oven sta za svoji pesmi prejeli 1. in 2. 

mesto v kategoriji za naj otroško pesem.  

 

KLJUČ DO USPEHA (1. mesto za naj pesem v otroški kategoriji) 

Težko je … 

Vedno bo in vedno je bilo. 

To je pač dejstvo, ki se mu ne moremo izogniti, 

a to ne pomeni, da ne zmorem. 

 

Vstanem z dvignjeno glavo  

in grem zmagi naproti. 

Sledim svojim sanjam, ciljem, vizijam. 

 

Na poti do uspeha naletim na veliko ovir in izzivov, 

a se ne ustavim, saj imam vizijo, ki je ključ do uspeha. 

Z njegovo pomočjo si odpiram vrata v prihodnost. 

 

Imam velike cilje, 

a verjamem, da sem korak bližje uresničitvi teh 

s pomočjo mojega »ključa«. 

 

Trudim se, a ne zato,  

ker bi to želeli ali pričakovali  drugi,  

ampak zato, ker me zanima,  

kaj za sabo skrivajo skrivnostna vrata v prihodnost. 

 

Ko jih bom odprla, bom lahko na glas rekla: 

»Prišla sem od vizije do uresničitve, 

uspelo mi je.«           Elina Hasanbegovič, 9. EIS 
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OD VIZIJE DO URESNIČITVE (2. mesto za naj pesem v otroški kategoriji) 

Enkrat so le sanje, 

a drugič je lahko resničnost. 

Pot dolga je to –  

z danes na jutri nič ni. 

Domišljija je zlato, 

ki ni kar tako. 

Vložim v to 

cel svoj duh in telo. 

V srcu, ki po vztrajnosti hrepeni  

in strpno čaka, piše le: 

»Tisti, ki po najtežji poti hodi 

najlepši cilj dočaka.« 

Scarlett Oven, 9. EIS  

 

 

 

 

 
Taja Tihelj, 4. razred 

 

Moja vizija si ti, GTI 

 

Vsak dan sanjam o tebi, GTI. 

Da si velika zvezda, GTI. 

Moja zvezda si ti, GTI. 

Vidim, da si uresničljiv, GTI. 

Moja vizija drvi, GTI. 

Tvoj izpuh grmi, GTI. 

Čas hitro beži, GTI. 

Čez štiri leta moj boš ti, GTI. 

 

Nail Perviz, 9. EIS 
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Od vizije do uresničitve 

 

Star sem 12 let in treniram nogomet. 

Moj zgled pa je »Bono«, igralec za Maroko.  

Je vratar v dveh ekipah, zato ima številki dve,  

sedemintrideset (37) in druga ena (1) je. 

 

Moj dres krasi številka dvanajst (12) 

in oranžno-črne barve je. 

Bono obožuje nogometno žogo, 

ki dobro sede na njegovo nogo. 

 

Tak bi rad bil tudi jaz, 

a za to imam še čas. 

Vsak dan po pouku grem domov,  

komaj čakam, da bo trening nov. 

 

Če bom vsak dan vestno vadil,  

se nekoč morda zgodi, 

da, kot Bono, moj vzornik, 

v zrak dvignil zlate rokavice bom kar tri. 

 

To zaenkrat so le sanje,  

a močno verjamem vanje. 

 

Kristjan Štiftar, 6. EIS 

Od vizije do uresničitve 

 

Rad imel bi svojo trgovino z računalniki, to 

moja je vizija. 

A včasih zdi se kot čista fantazija.  

A da to uresničim, se moram potruditi. 

In veliko časa za to nameniti. 

Mogoče pa kdaj presenetilo me bo.  

 

Mark Brgles, 9. EIS 

 

 

Kristjan Štiftar, 6. razred 
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Sanjam … 

 
Sanjam o tem, kako sem zate nič.  

 

Kako naj postanem nekaj zate,  

kako lahko sanje postanejo resničnost, 

ko ti nisi pravi zame?  

 

Želim si, da bi to lahko spremenila,  

čeprav je nesmiselno. 

  

O, kako lahko sanje postanejo resničnost?  

To je nekaj, česar ne morem razumeti.  

Oooh, ooh, oh ne, ne razumem, 

 kako se lahko sanje zdijo tako resnične, 

 ko pa so le malo v stiku z resničnostjo?  

 

Ampak jaz mislim, da je resničnost tista zame  

in da bi jo spremenila, je zdaj prepozno. 

 

Verjetno bom morala počakati,  

da moje sanje postanejo resničnost.  

A moje sanje so prevelike, da bi bile resnične.  

Oh, ooh, oooh, počakala bom, da se 

uresničijo. 

 

Adnana Kovačević, 7. EIS 

 

 

 

 

 

Sanje, ki postanejo resnične 
 

Vsako jutro se v ogledalo poglej in se 

nasmej. 

Veliko hodi, se gibaj in teci. 

Se spomni, da sanje postanejo resnične. 

 

Nasmehni se, tudi če ti do smeha ni, 

sanje bodo lepše, kot se trenutno zdi. 

Sanje so tukaj, le vidiš jih ne in pozabiš vse. 

 

Delaj, kar te veseli. 

Začuti, po čem tvoje srce hrepeni. 

In sanje uresničijo se ti. 

 

Lara Narobe Pančur, 7. EIS 

 

 
Filip Potočnik, 7. razred 
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Slađana Maksimović, 7. razred 

 

 

 
Nika Nestić, 6. razred 

 
SANJE, PA KAJ ŠE? 

 
Sanje, le kaj je to? 

Je to nekaj izmišljenega?  
Je to pošast izpod postelje? 

So le vrvež v moji glavi, 
so nekje na drugem planetu, 

tičijo nekje na vrhu torte. 
 

Sanje? 
Ja, pa kaj še!  

Tisto, kar želiš,  
tudi dobiš!  

 
Ja, pa kaj še? 

Saj ne padajo z oblakov. 
Za njih moraš imeti pogum, 

tako kot jaz. 
  

Želim si (s)hoditi,  
želim videti svet visoko  

in na svojih nogah.  
Želim iti v gore, 

potovati in iti na sprehod. 
Čas teče in nič ne reče, 

jaz pa se trudim in ne obupam.  
Tako grem novim zmagam naproti. 

 
Pa kaj še, sanje niso samo domišljija!  

Lahko postanejo resničnost, zato moraš le 
verjeti vanje. 

In take so moje sanje! 
 

Nika Flisar, 9. EIS 
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Vizija 
 
Beseda vizija 
le kaj to je,  
ne vem kaj pomeni, 
raziskujem jo še.  
 
Kaj je vizija, 
sprašujem se jaz, 
v pesem jo moram 
spesniti na glas. 
 
Moja vizija 
je biti strelski prvak, 
bolj, ko bom vadil 
postajal bom tak. 
 
Jaz res komaj čakam 
na tekmico, 
a vem, da zmagat 
ne bo je lahko. 
 
Strelstvo zares 
pomeni mi vse, 
zato bom prvak 
nekega dne.  
 
Eno medaljo  
že imam, 
zato sem na poti 
uresničitve sanj. 
 

Maj Crkvenjaš, 9. EIS 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Žiga Meserko Flajs, 6. razred 
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Med 13. marcem in 13. aprilom smo se preizkusili v prevajanju čustvenih simbolov 

(emodžijev/ emotikonov) v pesem in se s šestimi izdelki prijavili na 9. natečaj »Ali govoriš 

emojščino?«, ki ga je razpisal MKC Maribor v okviru 27. Slovenskih dni knjige.  

Za natečaj je bilo letošnje leto eno izmed rekordnih let. Nanj je namreč prispelo kar 64 

domišljenih, izvirnih in globoko avtorskih prevodov pesmi. Najboljših pet prevodov po 

mnenju žirije (Matic Ačko, Ajda Strajnar) so napisali Sandro Čeh, Neža Cerinšek, Alja Pušič, 

Eva Šubic in Miha Ferlinc. 

V soboto, 25. maja 2024, ob 11. uri na Grajskem trgu v Mariboru, na odru knjižnega sejma, je 

potekala zaključna prireditev natečaja, katere sem se kot mentorica učencev CIRIUSA Kamnik 

tudi sama udeležila. 

Originalno pesem je napisala lanskoletna zmagovalka Doroteja Drevenšek, naši učenci pa so 

s pomočjo spodnjih simbolov sestavili naslednje umetnine. 
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Toplo hladno 

 

Ponoči je veter med drevesi pihal. 

Zvok je iz minute v minuto glasnejši. 

Gosta megla zapira pogled očesom, 

a v družbi toplota sreče ne mineva. 

 

Scarlett Oven, 9. EIS 
 

Muhamed Nuhić, 4. razred 

 
 

 

 
           Amina Mešić, 4. razred 

 

 

Emoji song 24 

 

Pogledam skozi okno, 

pogledam v nebo 

in vidim, kako vesoljci pojo.  

 

Razmišljam hladno, 

razmišljam toplo, 

razmišljam kot vetrc hoho. 

 

Pogledam prijatelja globoko v oči, 

in vidim, da ne zna pozdraviti. 

 

Razmišljam in gledam tja v neznano  

in slišim, kako drevesa mi šepetajo. 

 

Maj Crkvenjaš, 9. EIS 
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Ali govoriš emojščino? 

 

Hodim po mestu, mrači se. 

Na nebu so zvezde. 

Z neba piha veter,  

da z drevesa popadajo jabolka. 

Kuža je tiho.  

Vidi mačka in začne lajati – 

vse glasneje. 

Oblačno je.  

Dež bo. 

Ne morem se skriti. 

Pridem k oknu, 

videla sem sonce. 

Spet pride oblak, ki prekrije sonce. 

Zagledam fanta 

in mu rečem, 

da je vesolj'c. 

 

Hana Hribar, 9. EIS 

Midva in oblak 

 

Bilo je temno. 

Po mestu sem hodila. 

Ko veter je zapihal, 

dobila sem krila.  

Zaprla sem oči,  

se šumenju prepustila, 

občutek svobode je bil kot mamila.  

Ko oči sem odprla  

in se v oblake zazrla  

me zanimalo je le še to, 

kako bi mi bilo lepo, 

če mehak oblak objela bi lahko.  

Počasi sem na zemljo se spustila, 

kaj kmalu ob sebi tople roke začutila,  

neznanemu objemu sebe prepustila.  

Le kdo bi rekel,  

da objem neznanca je mehkejši bil,  

kot oblak, ki nama v zraku je sledil? 

 

Elina Hasanbegović, 9. EIS 

 

 
Scarlett Oven, 9. razred  
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Nočni trepet 

 

Sredi noči sem hodila čisto sama,  

nikogar ni bilo zraven.  

Bilo je tiho, nikogar ni bilo zraven. 

Sedla sem na klop pod drevesom,  

potem pa sem zaslišala zvok, 

a nikogar ni bilo v bližini. Nikogar. 

Nato je zvok postal glasnejši  

in na nočnem nebu so se začeli oblikovati 

rdeči oblaki. 

Zaprla sem oči. 

Nisem hotela videti te groze. 

Predstavljala sem si,  

da sem doma 

in gledam skozi okno svoje spalnice zvezde,  

ki so kljub vsemu videti čudovite. 

Vstala sem s klopi pod drevesom in stekla. 

Pobegnila sem, da bi se lahko skrila  

in pomislila sem na oblake, ki postajajo 

rdeči. 

Videla sem svojo prijateljico, 

kako hodi po poti.  

Mislila sem si, da sem varna,  

vendar sem videla, da je bila nekaj drugega.  

 

Adnana Kovačević, 7. EIS 

Oblačen dan 

 

Ponoči piha veter, ki postaja glasnejši in 

glasnejši. 

Oblačno je in sploh ne vidiš sonca skozi okno 

in samo misliš na oblake. 

Potem postaneš prijatelj z neznancem. 

 

Peter Rus, 6. EIS 

 
 
 
 

 
Aleks Pavc, 5. razred 
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ZADNJI ŠOLSKI DAN  

V petek, 21. 6. 2024, je v CIRIUSU potekala »ognjena« zaključna prireditev, ki so jo pripravili 

srednješolci našega centra. Sodelovali pa smo tudi učenci OŠ in učitelji. Čaka nas le še 

ponedeljek, ko nam bodo razredničarke podelile spričevala, pohvale in priznanja, nato pa … 

Počitniceeee … Juhej! 

 

 
Lana Božič Aragović, 7. razred 
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KOTIČEK (SEDAJ ŽE NEKDANJIH) DEVETOŠOLCEV ALI VSEGA LEPEGA JE 

ENKRAT KONEC … 

 

ZAKLJUČNA EKSKURZIJA 9. EIS 
Učenci 9. EIS razreda smo se v ponedeljek, 15. 4. 2024, odpravili na zaključno ekskurzijo.  

Obiskali smo Minimundus v Celovcu, kjer smo si ogledali pomanjšane znamenitosti sveta. 

Navdušili so nas Kitajski zid, Eifflov stolp, Bazilika sv. Petra ter Blejski otok in Blejski grad.  

V Mojstrani smo šli v Slovenski planinski muzej. Tam smo s pomočjo VR očal osvojili Triglav, 

se spustili po jekleni vrvi (t. i. zipline) in raziskali podzemni svet.  

Na koncu smo se odpravili še v sobo pobega, t. i. Escape room, ki je bil izveden v naravi.  

Naše druženje smo zaključili ob večerji. Skupaj smo zelo uživali in ustvarili nepozabne 

trenutke. 

 
Scarlett Oven, 9. razred 

PREDAJA KLJUČA 
Učenci 9. EIS so, kot je že v tradiciji naše šole, tudi letos osmošolcem predali ključ, ki odpira 

vrata v 9. razred. Zaradi številnih dogodkov izven CIRIUSA je bila tokrat edina predstavnica 8. 

razreda učenka Iza Bleiweis Trsteniška, zato so se tekmovanju v kvizu priključili tudi učenci 7. 

EIS in 7. NIS. Ekipi EIS in NIS sta se pomerili v kvizu, kdo bolje pozna aktualne devetošolce. 

Borili so se kot levi, a na koncu je ekipa EIS z minimalno prednostjo premagala ekipo NIS. 
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11. 6. 2024 – PODELITEV PRIZNANJ ZA NAJBOLJŠE UČENCE V OBČINI KAMNIK 
V Domu kulture Kamnik je Matej Slapar, župan občine Kamnik, podelil priznanja 37 

najboljšim učenkam, učencem, dijakinjam in dijakom kamniških osnovnih in srednjih šol ter 

Glasbene šole Kamnik za šolsko leto 2023/24. 

Najboljšim učenkam in učencem, dijakinjam in dijakom je iskreno čestital za njihov uspeh ter 

jim namenil naslednje misli: »Lepo pozdravljeni in dobrodošli v imenu Občine Kamnik, ki je 

ponosna na vse vas. Tekom vaših šolskih let ste se naučili mnogo novega, zmogli ste 

premagovati ovire in dosegali ste odlične učne uspehe, zato vam lahko danes s ponosom 

rečemo najboljše in najboljši. Resda je znanje tisto, ki veliko šteje, pa so vendarle na drugi 

strani tudi vaša osebnost in vaša dejanja tisto najpomembnejše, kar poleg učnih uspehov 

daje težo in pomen vašemu življenju. Izjemne učne uspehe ste tekom šolanja dopolnjevali tudi 

z vašo solidarnostjo, vztrajnostjo in predanostjo. Kot pravi majstri in kot naš rojak Rudolf 

Maister – Vojanov, kateremu celo letošnje leto posvečamo veliko pozornost, saj v letu 2024 

obeležujemo leto generala Rudolfa Maistra. Pred kratkim je izšla slikanica z naslovom Rudolf 

in Vojko ali Kako je Maister v 47 minutah ubranil slovenski Maribor, ki jo boste danes prejeli v 

dar in v njej je zapisano takole: »Pogum brez brihtne glave ne pomaga, brez pameti ne boš 

odgnal sovraga. Obojega pač Rudolfu ne manjka, vendar brez drznosti je meja tanka. Pa še 

tovarištvo, zaupanje, zvestoba njegovih mož, ki šli bi z njim do groba. Ko daš na kup vse te 

vrline – nič čudnega, da Rudolf je ubranil meje domovine.« Zato vam želim, da bi bili tudi v 

prihodnje na svoji nadaljnji poti tako neustrašni. Poguma vam zaradi bistre glave gotovo ne 

bo zmanjkalo, drzno pa ubirajte svojo življenjsko pot. Nekateri boste postali izjemni športniki, 

drugi uspešni kulturniki ali pa znanstveniki, zdravniki, učitelji, vojaki, policisti, politiki, 

podjetniki ali karkoli že boste, vam želim, da bi vedno dosegali cilje, ki so pred vami, da bi 

ostali zvesti samim sebi in svojim ciljem ter svojim željam, ki jih želite uresničiti. Ampak nikoli, 

res nikoli, ne odnehajte. Borite se, ko bo težko. Pa naj bo to za ocene, za pomoč sočloveku, 

družini ali prijateljem. Bodite drzni, pogumni in strastni. Marsikdo vam bo ob tem stal ob 

strani, najprej starši in vaši skrbniki, potem pa tudi učitelji in profesorji, mentorji in ne 

nazadnje prijatelji ter v nadaljevanju življenjski sopotniki. Ne imejte skromnih ciljev, a imejte 

tiste realne. Iskrene čestitke najboljši in najboljše. In bravo vi!« 

(Vir: https://www.kamnik.info/priznanja-za-najboljse-kamniske-ucenke-in-ucence/, 

ogledano 22. 6. 2024) 

https://www.kamnik.info/priznanja-za-najboljse-kamniske-ucenke-in-ucence/
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Dobitniki županovega priznanja so bili tudi Elina Hasanbegović, učenka 9. razreda OŠ CIRIUS 

Kamnik  in dijaka SŠ CIRIUS Kamnik, Alen Völgyi (5. b, ekonomski tehnik PTI) ter Darko Oblak 

(3. c,  pomočnik v tehnoloških procesih). 

 

  
 

Elina Hasanbegović  

Foto: ©Občina Kamnik 

Alen Völgyi  

Foto: ©Občina Kamnik 

Darko Oblak 

Foto: ©Občina Kamnik 

 

VALETA 
V petek, 14. 6. 2024, smo se z valeto poslovili od devetošolcev. Dogodek so zaznamovali 

učenci in učenke s čustvenim in vtisov polnim programom. Sledilo je sproščeno druženje ob 

glasbi in pogostitvi. 
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Takole je navzoče na valeti nagovorila Isabelle Morel Bera, ravnateljica OŠ CIRIUS Kamnik: 

»Cenjeni gostje, ponosni starši, predani sodelavci in naši čudoviti devetošolci! 

Danes je pomemben dogodek – dan praznovanja in veselja, razmišljanja in pričakovanja. Ko stojim pred vami, me navdaja 

izjemen občutek ponosa in hvaležnosti. Ponos na vsakega izmed vas za dosežke, ki ste jih dosegli in hvaležnost za pot, ki 

smo jo skupaj prehodili. 

Valeta je več kot le slovesnost. To je obred prehoda, vrhunec let trdega dela, predanosti in rasti. To je dokaz vaše odpornosti, 

vaše odločnosti in vašega neomajnega stremljenja k odličnosti. Ko stojite na pragu novega vznemirljivega poglavja, vam 

želim spregovoriti o nečem zelo človeškem in zelo pomembnem. O empatiji. 

Empatija je več kot le občutek. To je način bivanja. Je sposobnost stopiti v svet sočloveka, videti življenje z njegove perspektive 

in čutiti, kar čuti on. Je temelj medosebnih odnosov in ključ do krmarjenja po kompleksnosti življenja.  

Ko odidete od tu, boste naleteli na raznoliko paleto ljudi, idej in izkušenj. Empatija naj bo kompas, ki vas bo vodil skozi ta 

srečanja s sočutjem in razumevanjem. Omogočila bo, da se boste z drugimi povezali na globlji ravni ter utemeljila pristne 

odnose, zgrajene na zaupanju in medsebojnem spoštovanju. 

V osebnem življenju vam bo empatija pomagala zgraditi močna, podpirajoča prijateljstva in trdne družinske odnose. 

Omogočila bo poglobljeno poslušanje, prisotnost in tolažbo ter razumevanje, ko bo najbolj potrebno. Ne pozabite, da ima 

vsaka oseba, ki jo srečate, svoje ovire in sanje. Pristopite do nje z odprtim srcem in s pripravljenostjo razumeti njeno zgodbo. 

Ko se boste podali na to novo potovanje, se boste nedvomno soočili z izzivi in negotovostmi. Empatija bo vaše sidro. 

Spomnila vas bo, da niste sami, da nas vse povezuje človečnost. V času težav se obrnite na druge in ponudite svojo podporo. 

V trenutkih veselja praznujte skupaj. Te povezave bodo obogatile vaše življenje in mu dale globlji pomen. 

Empatija zahteva tudi sočutje do sebe. Ko boste krmarili po vzponih in padcih življenja, bodite prijazni do sebe. Razumite 

lastna čustva in si privoščite rast in učenje. Sočutje do sebe je temelj, na katerem se gradi empatija do drugih. 

V svetu, ki se pogosto zdi razdeljen, je empatija naš most. Združuje nas, spodbuja razumevanje in utira pot bolj sočutni in 

vključujoči družbi. Vsak od vas ima moč, da prispeva k spremembam s svojimi dejanji, besedami in s svojo prisotnostjo. 

Torej, ko boste stopili v naslednjo fazo svojega življenja, imejte s seboj empatijo. Naj vodi vaše interakcije, oblikuje vaše 

odločitve in navdihuje vaše sanje. Bodite radovedni do drugih, poslušajte s srcem in si prizadevajte razumeti svet z njihove 

perspektive. Ta majhna dejanja empatije bodo ustvarila valove pozitivnih sprememb, ki segajo onkraj vaše neposredne 

okolice. 

Čestitke, devetošolci! Vaše potovanje se šele začenja in polna sem upanja in navdušenja nad prihodnostjo, ki jo boste 

ustvarili s svojimi empatičnimi srci in odprtimi umi. 

Ob tej priložnosti se zahvaljujem tudi vam, spoštovani starši, za izkazano zaupanje, podporo in pomoč, ter seveda vam, 

cenjeni sodelavci, ki ste se vsakodnevno trudili izpopolnjevati celostno usposabljanje učencev.« 
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Presenečenje za sošolce je pripravila Elina Hasanbegović. Napisala jim je pesem in jo tudi 

prebrala: 

 

OTOKI SPOMINOV 

Nekdo nam je povedal,  

da so vsi ljudje, ki jih poznamo,  

vključno z nami, nekakšen otok. 

 

Rekel je:  

»Ko nekdo na kakršenkoli način zapusti naše življenje,  

ta del otoka izgine.« 

 

In ker smo mi del otoka samega,  

z njim izgine tudi delček nas. 

A čeprav smo mi vsak po svoje del otoka vsakomur od nas,  

pri nas ne bo tako. 

 

Mogoče gremo res vsak svojo pot  

in mogoče se bo res vse spremenilo,  

a naši otoki bodo ostali enaki. 

 

Ne samo, da bodo ostali enaki,  

na njih bomo pustili hiše, z 

grajene iz spominov,  

ki so tako močno snovane,  

da jih tudi najhujše neurje ne bo uničilo. 

 

Zavedno. Za vedno!  
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NAŠE ZGODBE (ŽIVLJENJEPISI DEVETOŠOLCEV)  
 

TIM PODBEVŠEK 

Sem Tim Podbevšek. Rojen sem 1. 6. 2009 v Ljubljani. V 

naši družini smo štirje člani. Imam starejšega brata 

Roka. Živimo v hiši z velikim vrtom.  

Najraje jem po dunajsko ocvrt zrezek in pečen 

krompirček, pijem pa alpsko mleko, a mi ga ne dovolijo 

piti, zato pijem vodo.  

Rad se oblečem v športna oblačila, saj so udobna. 

Ko sem bil majhen, sem bil zelo živahen. Vsak dan sem 

plezal po drevesih. Enkrat sem padel in si razbil nos.  

S prijateljem sva pogosto hodila v gozd in se tam igrala. Zanimiva je bila tudi najina vožnja s 

kolesom. Vozil sem se hitro in pogosto padel, zato sem imel zmeraj potolčena kolena.  

Ko sem bil star štiri leta, sem šel v vrtec, kjer nisem hotel spati. Raje sem se igral in zelo rad 

gledal risanke.  

Ko sem dopolnil 6 let, sem začel obiskovati 1. razred OŠ CIRIUS Kamnik. Sem povprečen 

učenec – v šoli imam najraje šport.  

Vpisal sem se na trgovsko šolo v Domžale, saj je tudi moja mami prodajalka. Ker bom star 15 

let, bom lahko že med počitnicami pomagal v trgovini. Polnil bom police in zaslužil svoj 

denar. 

 

SCARLETT OVEN 

Rodila sem se 9. julija 2008 v Ljubljani. Imam dvojno državljanstvo, 

slovensko in hrvaško. Oče je Slovenec in ima svoje podjetje, v 

katerem se ukvarja z izdelavo karbonskih delov za motorje. Mama 

je Hrvatica. Dela v podjetju Rimac – izdeluje karbonske dele za 

električne avtomobile. Imam starejšo polsestro Laro z očetove 

strani in eno mlajšo polsestro in polbrata Petro in Frana z 

mamičine strani. Omeniti moram tudi svojega mlajšega bratranca 

Andreeja, ki je zame kot mlajši brat.  

Leta 2013 sta se moja starša razšla, zato sem se z mamo preselila v 
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Zagreb. S sedmimi leti sem začela obiskovati Osnovno šolo Iver. Leta 2017 sem se preselila v 

istoimensko naselje, da sem bila bližje šoli. V OŠ Iver sem končala 7. razred osnovne šole. 

Kmalu po tem, junija 2022, sem se odločila preseliti v Slovenijo, da bi lahko živela s svojim 

očetom ter njegovo partnerko Karmen v Grosuplju, kjer trenutno stanujem. Skupaj z mano je 

v Slovenijo prišla tudi moja psička Pika. 

Po preselitvi sem se vpisala v Osnovno šolo Kolezija, kjer sem končala 8. razred, a sem se 

zaradi slabe družbe ter pomanjkanja prostega časa in terapij skupaj s starši odločila prepisati 

v CIRIUS Kamnik, kjer bom kmalu zaključila osnovno šolo.  

Od nekdaj me zanimata risanje in likovna umetnost pa tudi “igranje” z različnimi oblačili, zato 

sem se odločila, da se vpišem v SŠOF (srednja šola za oblikovanje in fotografijo) v Ljubljani – 

smer modno oblikovanje – po tem, ko sem uspešno opravila preizkus likovne nadarjenosti, ki 

je pogoj za vpis v šolo.  

Barva, ki me definitivno opisuje, je rdeča, saj sem ime Scarlett dobila po vrsti rdeče vrtnice. 

Rada nosim hlače iz usnja. Oblačila so zame vrsta izražanja, rada jim dodam kakšen kos 

nakita, najpogosteje z verigami za hlače ter prstani. Lahko rečem, da me je v zadnjih letih 

močno pritegnila glasbena scena rocka in punka, ki je imela velik vpliv na moj stil.  

Pred nekaj meseci sem začela igrati bas kitaro, in sicer me je za to navdihnila basistka 

Victoria de Angelis iz benda Måneskin.  

Obožujem koncerte zaradi adrenalina, ki mi ga prinašajo luči, ljudje in glasba. Bendi, ki imajo 

velik vpliv na moj stil in me na splošno navdihujejo so Måneskin, Joker Out, The Warning, 

Arctic Monkeys, Palaye Royale, LPS ter pevec YUNGBLUD in Baby Lasagna … Glede pop scene 

moram pa posebej izpostaviti Billie Eilish, ki jo obožujem od svojega desetega leta, in sicer 

tako zelo, da sem v juniju leta 2022 obiskala Škotsko samo zato, da bi lahko šla na njen 

koncert v Glasgowu.  

Obožujem tudi filme in serije. Moji najljubši filmi so iz zbirke Disney Descedants, in sicer 

zaradi osupljivih kostumov, ki jih igralci v filmu nosijo, pa tudi zaradi igralske zasedbe. Kot 

serijo moram izpostaviti Euphorio. Res je tematika serije precej težka in mogoče ni primerna 

za mlajše gledalce, a se mi zdi, da je sporočilna vrednost serije zelo pomembna. V glavni vlogi 

Rue igra tudi ena izmed mojih najljubših igralk, tj. Zendaya. 

Obožujem mehiško hrano, saj so mi zelo všeč začimbe, ki jih uporabljajo, zato so tortilje moja 

najljubša jed. Največkrat pijem vodo, a občasno rada spijem tudi kakšen cappucino.  
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Po končani srednji šoli bi šolanje želela nadaljevati na Fakulteti za Dizajn, NFT 

(Naravoslovnotehniška Fakulteta) – smer oblikovanje oblačil ali pa ALUO (Akademija za 

likovno umetnost in oblikovanje). 

 

NAIL PERVIZ 

Rodil sem se 18. 9. 2009 v Bosni in Hercegovini, v 

kraju Bihać. Moja mami je stara 35 let, oči pa 38 

let.  

Do zdaj sem zamenjal tri OŠ – 2 v Bosni in 1 v 

Sloveniji. V Bosni sem živel 10 let, nato pa sem se 

preselil v Slovenijo. Po končani OŠ bom obiskoval 

SŠ CIRIUS Kamnik – smer računalnikar. Ko končam 

šolo, bi rad postal avtomehanik. Zelo rad jem lazanjo in pico. Najraje oblečem udobne hlače 

in pulover.  

 

HANA HRIBAR 

Moje ime je Hana Hribar. Živim v Volčjem Potoku, ki je 

manjša vas na obrobju mesta Kamnik. Rodila sem se 24. 

oktobra 2008 v Ljubljani in sem stara 15 let. 

V moji družini smo trije otroci, jaz, sestra Mila in bratec Vid. 

Mila in Vid še obiskujeta vrtec. Oči Rok je učitelj športne 

vzgoje in je zaposlen v Osnovni šoli Toma Brejca, mami Ina pa 

je zaposlena v zavodu CIRIUS. 

V prostem času obiskujem tečaj risanja. Rada smučam, kolesarim in plavam. Zelo rada imam 

tudi živali. Doma imam hišnega ljubljenčka zajčka Toma, ki živi v moji sobi in za katerega 

skrbim čisto sama. Moja najljubša jed so palačinke. Najraje si oblečem kavbojke in kratko 

majico, saj se dobro počutim v športnih oblačilih. 

Ko sem bila mlajša, sem obiskovala vrtec Peter Pan v Kamniku. Sedaj obiskujem 9. razred 

osnovne šole CIRIUS Kamnik. V šoli sta moja najljubša predmeta likovna umetnost in šport. 

Šolanje bom jeseni nadaljevala na smeri administrator, prav tako v zavodu CIRIUS Kamnik. Ko 

odrastem, bi rada delala kot pomočnica vzgojiteljice v vrtcu, saj imam zelo rada otroke. 
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MARK BRGLES 

Rodil sem se 15. 10. 2008 v Trbovljah, kjer še vedno živim. 

Do 3. razreda sem obiskoval osnovno šolo v Trbovljah, nato 

pa sem začel obiskovati 4. razred v CIRIUSU Kamnik.  

Moj oči Jani je zaposlen v SV (Slovenska vojska), moja 

mami Darinka pa v Policiji. 

Eden izmed mojih hobijev je, da rad pojem. Prepevam vsak 

četrtek, ko imamo karaoke v jedilnici CIRIUSA. Rad hodim 

tudi na izlete in športne dneve.  

Glede oblačil nimam posebnega kosa oblačila, ki mi bi bil 

všeč, vsekakor pa se rad oblečem v udobna oblačila. 

Rad jem več stvari, med drugim na primer pico.  

Moja najljubša žival so psi. Nekoč smo ga imeli tudi pri nas doma. 

SŠ bom obiskoval v CIRIUSU Kamnik – vpisal sem se v program računalnikar, ker me zanimajo 

računalniki.  

 

NIKA FLISAR 

Sem Nika Flisar. Rodila sem se 29. 5. 2008 v Murski 

Soboti, mami Renati in očetu Branku. Oče je po 

poklicu kmetijski tehnik, mama pa šivilja. Po mojem 

rojstvu nista več hodila v službo, ampak sta dediju in 

babici pomagala na kmetiji, ki jo je kasneje oče 

prevzel.  

Imam še mlajšega brata Tima, ki obiskuje 7. razred 

Osnovne šole Tišina. Vrtec sem obiskovala v Radencih, 

osnovnošolsko izobraževanje pa sem pričela na podružnični šoli Gederovci. Od 5. razreda 

naprej sem šolanje nadaljevala na matični šoli Tišina, nato pa sem se konec 8. razreda 

prepisala v CIRIUS Kamnik (Center za izobraževanje, rehabilitacijo in usposabljanje Kamnik).  

Udeležila sem se različnih tekmovanj in natečajev na področju slovenščine. V 6. razredu sem 

osvojila bronasto priznanje za Cankarjevo tekmovanje. V prostem času rada berem knjige in 

uživam v naravi. Najraje berem fantazijske romane iz zbirke Harry Potter.  
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Obožujem lazanjo in čokolado. Najraje imam oblečeno majico in pajkice, saj se v tem 

počutim sproščeno. Po končani osnovni šoli bom srednješolsko izobraževanje nadaljevala v 

CIRIUSU. Vpisala sem se v program administrator. Po poklicu bi rada postala knjižničarka ali 

pa tajnica. 

 

MAJ CRKVENJAŠ 

Sem Maj Crkvenjaš, rojen 9. februarja 2009 v Kranju. 

Moje življenje se je začelo malce drugače kot vsem 

drugim zdravim otrokom. Rodil sem se namreč s hibo, ki 

se imenuje Spina Bifida – Mielomeningokela, zaradi 

katere sem moral takoj po rojstvu na več operacij. Tako 

sem prvih nekaj mesecev preživel bolnišnici v umetni 

komi zaradi številnih posegov.   

Moje življenje je le malce drugačno od drugih otrok, ki 

hodijo. Jaz se premikam z invalidskim vozičkom, vendar 

vseeno lahko pridem tja, kamor lahko drugi pridejo peš.  

Danes sem star 15 let, zaključujem deveti razred osnovne šole, in se veselim tega, kar se bom 

naučil v srednji šoli v programu računalnikar.  

V prostem času izredno uživam v športnih aktivnostih (igranju košarke, kolesarjenju, plavanju 

in streljanju z zračno puško). Streljanje tudi treniram 3x na teden v našem strelskem društvu 

Olimpija v Ljubljani. Rad pa tudi slikam, pojem z mami, kartam in igram igrice. 

Streljanje mi je tako zelo všeč, da sem skozi leta postajal čedalje boljši. Ko je trener videl moj 

potencial, me je prijavil na tekmovanja, kjer sem do sedaj dosegel že tretje mesto na 

državnem prvenstvu v kategoriji U15 med starejšimi dečki, postal pa sem tudi podprvak v 

para streljanju brez starostne omejitve s standardno zračno puško.  

V prihodnosti si želim, da bi bil moj poklic ustvarjanje logotipov, in da bi se še naprej 

udeleževal strelskih tekmovanj. Želim se uvrstiti na para olimpijske igre. 
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ELINA HASANBEGOVIĆ 

Na svet sem prijokala 13. maja 2009 v Ljubljani. Doma živim s 

svojo mamo in sem edinka. Mama je zaposlena kot moja 

skrbnica.  

Do vpisa v šolo sem hodila v vrtec Zelena jama, kjer so me vsi 

zelo lepo sprejeli, ne glede na to, da sem bila edina deklica s 

posebnimi potrebami. Leta 2015 sem začela obiskovati 1. razred 

enakovrednega izobrazbenega standarda OŠ CIRIUS Kamnik. 

Najbolj me zanimata angleščina in slovenščina.  

Ljudje, ki me poznajo, bi rekli, da sem trmasto, zabavno, 

sočutno in toplo dekle, ki se boji pokazati, kako močna je v resnici pa naj je to na področjih, 

ki mi gredo dobro od rok ali pa v življenju na splošno. Velikokrat sem tudi že slišala, da imam 

za svoja leta kar zrel način razmišljanja, nad čimer sem bila zelo presenečena.  

Zase bi rekla, da sem zelo velik perfekcionist in samokritik, kar me občasno ovira tudi v 

vsakdanjem življenju. Moja slabost je tudi ta, da se včasih bojim izraziti svoje mnenje in raje 

pustim stvari tako kot so, tudi če se v določenih primerih ne strinjam, kar se velikokrat izkaže 

za slabo. Menim pa, da hitro preberem ljudi, znam poslušati druge, skušam pomagati – če je 

to seveda v moji moči – in se hitro vklopim v družbo. 

Najraje jem pečen krompir in pijem jagodni sok ali vodo. Najpogosteje sem oblečena v široke 

puloverje, saj se v njih počutim najbolj udobno in svobodno. Če bi lahko, bi jih nosila v vseh 

letnih časih, a je poleti, seveda, prevroče. Ne maram kril/daljših oblek. Večino časa imam 

lase spete v čop, ker me drugače ovirajo pri delu ali pa mi hitro postane vroče. Občasno si jih 

pustim spuščene, saj rada kažem svoje kodre. 

Poleg angleščine in slovenščine me zanimajo tudi poezija, branje, učenje jezikov in 

potovanja. V prostem času rada poslušam glasbo, občasno tudi sama napišem kakšno 

pesem. Zelo rada sedim v naravi in berem. Knjige berem tako v slovenščini kot tudi v 

angleščini. Ne maram matematike in fizike. 

V 3. razredu sem se eno leto učila španščino, kar mi je bilo zelo všeč, saj se z veseljem učim 

novih jezikov in spoznavam nove kulture.  

Nekajkrat sem sodelovala tudi pri angleški bralni znački, kjer sem dosegla visoke rezultate. 

Ko sem bila mlajša, sem nastopila tudi na šolskih prireditvah. V 4. razredu sem na Prešerni 

uri nastopila kot Urška iz Povodnega moža, v 8. pa sem dobila glavno vlogo v šolski predstavi 
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Mojca Pokrajculja. Letos sem dobila 1. nagrado na 16. literarnem natečaju term Snovik, s 

katero sem sebi in drugim prislužila plavalni dan v termah.  

Po končani osnovni šoli bom šolanje nadaljevala v CIRIUS Kamnik, smer administrator (3+2). 

Kasneje bi si želela študirati anglistiko na Filozofski Fakulteti v Ljubljani. Upam, da bom 

nekega dne s svojim znanjem lahko prepotovala svet in spoznala različne kulture. 

 

 

 
 

Veliko petkov je v Bosno odšla 

in se ob ponedeljkih polna energije v šolo vrnila.                                                

Drugače je punca zelo potrpežljiva,  

ampak brez skrbi komu svoje pove,  

če jo preveč izziva.  

Kdo je to? 

Ajna Dizdarević 

 

 

 

Vestno je dekle, 

za šolo vedno naredi vse.  

v prostem času na flavto igra,  

v šoli pa o vsem mogočem klepeta.  

Kdo je to? 

Karin Kraljič 
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